ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменени
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 29

«

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 29 декабря 2012 года № 1570

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

администрации Петровского муниципального района

Глава Петровского
муниципального района    А.А. Гречихо

Размеры должностных окладов
Работников муниципального казенного учреждения

«Централизованная группа по хозяйственному обслуживанию муниципальных
образовательных учреждений

Петровского муниципального района Саратовской области»

№п/п Наименование должности Должностной оклад (руб.)
8194
7785
7394
5309

Размеры окладов по профессиям рабочих

 Квалификационный разряд
1 2 3 4 5 6 7 8

5103 5125 5190

5309 5550 5786 6098 6390

Размеры должностных окладов высококвалифицированных рабочих

№п/п Наименование должности Должностной оклад (руб.)
7012

Примечания: